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Leitungsfuhrungskanal LFG 25x25-9001, PVC, mit Bodenlochung, cremeweild

Produktbeschreibung

Leitungsfiihrungskanal aus PVC nach DIN EN 50085-2-1 zur Leitungsverlegung an Wand und Decke,
bestehend aus komplett Gbergreifendem Oberteil und Unterteil mit einreihiger Bodenlochung zur
Befestigung.nHinweis: Schall- und Brandschutz-Manahmen sind fachgerecht auszufiihren.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Héhe

Breite

Lange

Nutzbarer Querschnitt
Werkstoff

Werkstoffglte

Halogenfrei

Farbe

RAL-Nummer

Anzahl der festen Trennwande
Anzahl der steckbaren Trennwande
Befestigungsart

Ausflihrung Deckel

Mit Kabelhalteklammer

Mit Schutzfolie
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2813
10-Leitungsfihrung
72 Meter
4018475205338
39259020

25 mm

25 mm

2000 mm

502 mm?
Kunststoff
Polyvinylchlorid (PVC)
nein
cremeweif
9001

0

0
Bodenlochung
lose

nein

nein

Technische Anderungen vorbehalten



